Autorizo a contratação direta da empresa CASA BRASIL PRODUÇÕES - CNPJ: 
49.412.102/0001-03, cujo objeto é a Contratação do artista “ANDRÉ BARÃO”, para 
apresentação no dia 31 de dezembro de 2025 durante a realização das festividades 
de fim de ano do Município de Mutum/MG, sendo o valor do presente contrato de R$ 
R$ 126.656,00 (cento e vinte e seis mil seiscentos e cinquenta e seis reais) 

Gabinete do Prefeito de Mutum/MG, aos  4 de dezembro de 2025. 

Atenciosamente,  

Claudinei Clemente de Freitas 

Prefeito Municipal